大樹町起業家等支援事業計画書
年　　月　　日
　大樹町長　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　大樹町起業家等支援要綱第８条の規定による計画の認定を受けたいので、同第７条及び大樹町起業家等支援要領第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　新設しようとする事業場の名称及び所在地
２　事業種目
３　事業実施の目的
	種別（名称）
	数量
	金額
	備考

	土地
	㎡
	円

	建
　物

	㎡
	円

	小　　計

	償却資産

	小　　計

	家賃

	小　計

	合　　計

	円

４　投資額
注）１　「備考」欄には、土地の取得（予定）年月日（自己所有地の場合は自己所有地と記入し金額は不要）、家屋の構造及び建設着手予定年月日を記入すること。
２　償却資産欄には、機械・器具等を記入すること。
	区　　分
	男
	女
	合　計
	備　　　考

	事業開始時の従業員数

５　雇用する従業員数
	氏　　名
	住　所
	摘　要

６　資金調達計画
	必要な資金
	金額
	調達の方法
	金額

	設備資金
	店舗、工場、機械、備品、車両など
（内訳）
	万円
	自己資金
	万円

	親、兄弟、知人、友人等からの借入
（内訳・返済方法）
	万円

	日本政策金融公庫　国民生活事業
からの借入
	万円

	他の金融機関等からの借入
（内訳・返済方法）
	万円

	運転資金
	商品仕入、経費支払資金など
（内訳）
	万円

	合計
	万円
	合計
	万円

７　事業の見通し（月平均）

	創業当初
	軌道に乗った後
(　年　月頃)
	売上高、売上原価（仕入高）、経費を計算された根拠

	売上高①
	万円
	万円

	売上原価②
（仕入高）
	万円
	万円

	経　費
	人件費
	万円
	万円

	家賃
	万円
	万円

	支払利息
	万円
	万円

	その他
	万円
	万円

	合計③
	万円
	万円

	利益①－②－③
	万円
	万円

８　工事着手及び予定年月日
９　事業開始予定年月日
10　補助金対象経費
	経費区分
	項　　目
	金　　額
	備　　　考

	起業家支援事業

	円

	空き店舗等取得支援事業

	空き店舗等活用支援事業

	合　計

添付書類
(1)　法人の場合は、定款及び登記簿謄本
(2)　事務所及び事業所配置図
(3)　市長村長が発行する納税証明書又は滞納がないことの証明書
(4)　その他参考となるもの